TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 169-TB/TU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 26/9 đến ngày 30/9/2021

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất

điều chỉnh Chương trình công tác của Tỉnh ủy đã ban hành, bố trí Chương trình

công tác tuần từ ngày 26/9/2021 đến ngày 30/9/2021 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị

Địa điểm

26/9

Sáng: Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí

Chủ tịch UBND tỉnh dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc của Thủ tướng Chính phủ với cộng

đồng doanh nghiệp và các địa phương về các

giải pháp tiếp tục hỗ trợ doanh nghiệp trong bối

cảnh dịch Covid-19

Văn phòng

UBND tỉnh

Phòng họp

trực tuyến

TT Công báo -

Tin học

UBND tỉnh

27/9

Sáng: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh

ủy và Chủ tịch UBND tỉnh dự Lễ khai mạc diễn

tập Khu vực phòng thủ tại huyện Nghi Xuân

Chiều: Thường trực Tỉnh ủy làm việc với

Trường Chính trị Trần Phú và giao ban tuần

- Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

- Trường Chính

trị Trần Phú +

VPTU

- Huyện Nghi

Xuân

- Phòng họp

Tầng 3, VPTU

28/9

Chiều: Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe và cho ý

kiến về dự thảo Nghị quyết về đảm bảo an ninh

chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn tỉnh

và bàn một số nội dung công tác cán bộ

- Công an tỉnh

+ Ban Tổ chức

Tỉnh ủy

- Hội trường

Tầng 6, VPTU

29/9

Sáng:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy dự Hội nghị trực

tuyến của Đảng ủy Công an Trung ương

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy đi

khảo sát một số mô hình hợp tác xã tại huyện

Hương Khê

Chiều:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch

UBND tỉnh dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự tỉnh.

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy dự

Lễ công bố Quyết định về công tác cán bộ tại

Cục Thống kê

- Công an tỉnh

- Liên minh

hợp tác xã tỉnh

- Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

- Ban Tổ chức

Tỉnh ủy

- Phòng họp

trực tuyến

Tỉnh ủy

- Huyện

Hương Khê

- Hội trường

BCH Quân sự

tỉnh

- Cục

Thống kê

30/9

Sáng: Hội nghị quán triệt, học tập, triển khai

các kết luận, chỉ thị của Trung ương, của tỉnh

Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy

- Hội trường

UBND tỉnh +

TT Công báo -

2

Chiều: - Đồng chí Phó Bí thư Thường trực

Tỉnh ủy dự Hội nghị trực tuyến của Ban Tổ

chức Trung ương về đánh giá tình hình, kết quả

công tác tổ chức xây dựng đảng Quý III, triển

khai nhiệm vụ Quý IV năm 2021

- Đoàn ĐBQH tỉnh tổ chức Hội nghị tiếp xúc

cử tri lấy ý kiến góp ý xây dựng pháp luật về

lĩnh vực Khoa học và Công nghệ

- Ban Tổ chức

Tỉnh ủy

- Văn phòng

ĐĐBQH +

HĐND tỉnh

Tin học UBND

tỉnh + các địa

phương

- Phòng họp

trực tuyến

Tỉnh ủy

- Hội trường

Tầng 4,

UBND tỉnh

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng uỷ trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Thuyên

		trandinhthuyen@hatinh.dcs.vn
	2021-09-26T16:40:15+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2021-09-26T22:15:27+0700